PORTARIA N.º 49.2004

“DESIGNA SERVIDORA PARA COORDENADORA TÉCNICA DO SER VIÇO
DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO MUNICÍPIO”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município e atendendo as necessidades administrativas,
DESIGNA a Servidora Eliane Höring – Enfermeira, como Coordenadora Técnica do
Serviço de Vigilância Sanitária do Município de Nova Ramada.

Fica revogado a designação da Coordenação Técnica do Serviço de Vigilância Sanitária
do Município efetuado pela Portaria n° 41/99.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 25 de Maio de 2004.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER.

Sec. Mun. Adm. e Planejamento